
Uchwała Nr XXXI/284/17 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

 z dnia 31 stycznia 2017r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji rady na 2017 rok 

 

 

       Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz § 48 ust. 2 Statutu Gminy 

Pyrzyce stanowiącego załącznik do Uchwały Nr X/74/03 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 29 maja 2003r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2003r. Nr 59, poz. 1065, z 2007r. Nr 130, poz. 2719,  z 2008r. Nr 16, poz. 312,  

z 2012r. poz. 2496,  z 2014r. poz.2626) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 
 

  § 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji rady na 2017 rok 

stanowiące załączniki do niniejszej uchwały: 

 

1) plan pracy Komisji Rewizyjnej, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) plan pracy Komisji Budżetu i Rolnictwa załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) plan pracy Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych, 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady 

               Paweł Chyt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

                                                               Uchwały Nr XXXI/284/17 

                                                         Rady Miejskiej w Pyrzycach 

                                                             z dnia 31  stycznia 2017r. 

     

Plan pracy Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Pyrzycach na rok 2017 

Miesiąc Zagadnienia 

styczeń 1. Ustalenie planu pracy na rok 2017. 

2. Sprawy bieżące 

luty 1. Kontrola realizacji dochodów z tytułu zbycia składników 

majątkowych gminy. 

2. Sprawy bieżące 

marzec Sprawy bieżące 

kwiecień 1. Kontrola działalności, wydatkowania środków i realizacja 

budżetu za rok 2016 w wybranych jednostkach organizacyjnych 

Gminy Pyrzyce – PDK. 

2. Sprawy bieżące. 

maj 1. Kontrola działalności, wydatkowania środków i realizacja 

budżetu za rok 2016 w wybranych jednostkach organizacyjnych 

gminy Pyrzyce – OSiR. 

2. Sprawy bieżące. 

czerwiec 1. Kontrola wykonania budżetu za rok 2016. Wypracowanie 

opinii w sprawie wykonania budżetu gminy Pyrzyce za rok 2016 

i wypracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza 

Pyrzyc. 

2. Sprawy bieżące. 

lipiec Sprawy bieżące 

sierpień Sprawy bieżące 

wrzesień Sprawy bieżące 

październik Sprawy bieżące 

listopad Sprawy bieżące. 

grudzień 1. Analiza projektu budżetu na 2017r. 

2. Sprawy bieżące. 

 

                                                                                  Przewodnicząca Komisji 

                                                                                   Małgorzata Piotrowska 

 



                 Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXXI/284/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach  

     z dnia 31 stycznia  2017r. 

 

Plan pracy 

Komisji Budżetu i Rolnictwa na 2017r.  

 

styczeń 2017r. 

1.Opracowanie planów pracy stałych komisji rady. 

 

luty 2017r. 

1. Informacja o stanie dróg i chodników gminnych, powiatowych 

i wojewódzkich, planowanych inwestycjach oraz harmonogram oczyszczania 

ulic gminnych, powiatowych i wojewódzkich znajdujących się na terenie 

Gminy Pyrzyce na 2017 rok. 

 

marzec 2017r. 

1. Informacja z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2016r. wraz 

ze sprawozdaniem finansowym za 2016r.  

 

kwiecień 2017r. 

1. Informacja z działalności Gminy w zakresie ochrony środowiska 

z uwzględnieniem czystości wód. 

 

maj 2017r. 

1. Informacja z realizacji uchwał i wniosków za 2016r. 

2. Informacja z działalności Straży Miejskiej za 2016 rok. 

czerwiec 2017r. 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pyrzyce za 2016 rok, 

sprawozdanie finansowe. 

 

wrzesień 2017r. 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I – półrocze 2017r. 

 

październik 2017r. 

1. Informacja z działalności Geotermii Pyrzyce Spółka z o.o. 

 

 

 



 

listopad 2017r.  

1. Projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Pyrzyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2018 rok. 

2. Informacja z działalności Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka 

z o.o. w Pyrzycach. 

 

grudzień 2017r. 

1. Uchwalenie budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 rok. 

2. Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2018 rok. 

 

                                                                               Przewodniczący Komisji 

                                                                                       Mariusz Majak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                    Załącznik Nr 3  

    do Uchwały Nr XXXI/284/17 

           Rady Miejskiej w Pyrzycach 

                                                                     z dnia 31 stycznia 2017r.                                

 

                                      

Plan Pracy 

Komisji Edukacji Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych 

na 2017 rok 

 

 styczeń 2017r. 

1.Zatwierdzenie planów pracy stałych komisji rady. 

        - projekty planów pracy stałych komisji rady. 

 

luty 2017r. 

1. Informacja o stanie dróg i chodników powiatowych i wojewódzkich, 

planowanych inwestycjach oraz harmonogram oczyszczania ulic powiatowych i  

wojewódzkich znajdujących się na terenie Gminy Pyrzyce na 2017 rok. 

 

marzec 2017r. 

1. Informacja z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w 2016r. wraz 

ze sprawozdaniem finansowym za 2016r.  

2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za 

2016r. oraz potrzeby związane z realizacją zadań  w 2017r. 

-  Opinia Komisji Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych. 

kwiecień 2017r. 

1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za  2016r. 

2. Ocena zasobów Pomocy Społecznej w Gminie Pyrzyce za 2016r.   

3. Informacja z działalności Gminy w zakresie ochrony środowiska 

z uwzględnieniem czystości wód. 

 

maj  2017r. 

1.Stan bezpieczeństwa publicznego na terenie Gminy Pyrzyce. 

2.Informacja z realizacji uchwał i wniosków za 2016r. 

3.Informacja z działalności Straży Miejskiej za 2016 rok. 

4. Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie wakacyjnym.  

 

  czerwiec 2017r. 

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Pyrzyce za 2016 rok, 

sprawozdanie finansowe. 

2. Absolutorium dla Burmistrza. 



 wrzesień 2017r. 

1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I – półrocze 2017r. 

2. Sprawozdanie z organizacji wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie     

    wakacyjnym. 

 

październik 2017r. 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Pyrzyce w roku 

szkolnym 2016/2017, w tym o wynikach egzaminu oraz nadzorze 

pedagogicznym sprawowanym przez kuratora oświaty lub właściwego 

ministra nad przedszkolami i szkołami. 

2. Informacja z działalności Geotermii Pyrzyce Spółka z o.o. 

 

listopad 2017r.  

2. Projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy Gminy Pyrzyce 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2018 rok. 

2. Informacja z działalności Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka 

z o.o. w Pyrzycach. 

 

grudzień 2017r. 

1. Uchwalenie budżetu Gminy Pyrzyce na 2018 rok. 

2.Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Pyrzycach na 2018 rok. 

 

                                                                                   Przewodniczący Komisji 

                                                                                        Waldemar Lemiesz 
 


